[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

ПАДОВКА

Муниципального района

Пестравский

Самарской области,

                446173 с.Падовка

               ул.Ширшакова -87

                тел. 8(84674) 35-7- 47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 31

от 19.05.2011г.

О внесении изменений в Постановление № 38 от 26.10.2010г. « О передаче  газопроводов,  ГРП, ЭХЗ,  ШГРП, ООО    СВГК   в аренду на безвозмездной

основе в границах  с. Падовка, с.Тростянь, с.Малоархангельское,

Пестравского района Самарской области.»
  Руководствуясь  Федеральным Законом  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ и  Уставом  сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление № 47 от 29.12.2010г. « О передаче газопроводов, ГРП,ЭХЗ,ШГРП, ООО СВГК в аренду за плату во временное владение и пользование в границах с.Падовка, с.Тростянь, с.Малоархангельское Пестравского района Самарской области.»

2.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области № 38 от 26.10.2010г
« О передаче  газопроводов,  ГРП, ЭХЗ,  ШГРП, ООО    СВГК   в аренду на безвозмездной основе в границах  с. Падовка, с.Тростянь, с.Малоархангельское, Пестравского района Самарской области.»

3. Наименование указанного постановления изложить в следующей редакции:
« О передаче газопроводов, ГРП, ЭХЗ, ШГРП»
4. Преамбулу указанного постановления изложить в следующей редакции: « В соответствии с ФЗ РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гражданским кодексом Российской Федерации, п.8 ч.1 ст.17.1.ФЗ РФ № 135-ФЗ от 26.07.2006г. « О защите конкуренции», руководствуясь Уставом  сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области»
5. П.1 указанного постановления изложить в следующей редакции: «Передать в безвозмездное пользование сроком на 15 лет для эффективного обслуживания и строительно-монтажных работ объекты газового хозяйства- газопроводы, газорегуляторные пункты (ГРП), электрохимическую защиту (ЭХЗ), шкафные газораспределительные пункты (ШГРП), Обществу с ограниченной ответственностью «Средневолджская газовая компания».

6. Обнародовать настоящее постановление  на столе обозрения в администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                         В.И.Лаптев